Nos Don Emanuel de Alva Dei, et S^{ta} Sedis Ap^{ca} gratia Episcopus Bax^{ca}, Regium^{ca} Conciliarium. Unversis
 et singulis personis tam Ecclesiasticis, quam secularibus, quacumq^{ue} auctoritate, aut dignitate fungentibus, seu func-
 turis, salutem in Domino. Per presentes dicimus, attestamus, et fidem facimus quod per Informationem &
 Mandato nostro receptam, adhibitis nonnullis fideiionis testibus ad iudicandum admittis, illisq^{ue} iuratis et iudi-
 cialiter examinatis, Nobis legitime Constitis etc. Constat Item Nobilem D. Franc^{scum} de Bournonville, Vera postula,
 Vrademarij, et de Caules Marchionem de la Ruyt, Vicecomitem de Ioch, Equitem Ordinis, et Militia S^{ti} Jacobi
 de Spetra, ere prima Clericali Caractere inronitum, ad dictamq^{ue} primam Clericalem Caractherem promotum
 fuisse per Affirmum, et Conium Dominum D. de Madefonsur a Soto Major bono Memoriae Dei gratia Archiepisco-
 pum, Episcopum Bax^{ca}, Regium^{ca} Conciliarium. In quorum fidem, et testimonium praemissorum praesentes fieri
 iurimus Manu nostra descriptas, sigilloq^{ue} nostro Munitas, et per nos, et Scribam Inscritip-
 tum referendatas. Dat^{us} in nostro Palatio Episcopali Bax^{ca} die Vigesima tertia Mensis Octobris
 anno a N^{ost}ro Domini Millesimo Sp^{ono} Nonisimo quarto.

Emanuel de Alva Barcin. S^{ca}

e mandato Ill^{mo} et R^{mo} D. n^{ost}ri Dⁿⁱ G^{ra}
 Dⁿⁱ Josephus de la Ruyt

SI-4/AR